
Zarządzenie nr 10 
Prezydenta Miasta Torunia 

z dnia 17 stycznia 2007r. 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Toruńskiej 
Orkiestry Symfonicznej, z siedzibą w Toruniu, przy ul. Rynek Staromiejski 6. 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz ust. 1 § 1 i 2 rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) oraz § 16 
pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia stanowiącego załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 25 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Torunia z późn. zm. 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1.Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej 
z siedzibą w Toruniu, przy ul. Rynek Staromiejski 6 zwanej dalej „orkiestrą”. 
 2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa wyżej, zawierające w szczególności wymagania 
wobec osób zamierzających uczestniczyć w postępowaniu konkursowym określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem 
Prezydenta Miasta, w składzie oraz w trybie, o którym mowa w art.16 ust.4 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. 
Nr 13, poz. 123, z późn. zm.).  

 
§ 3 Postępowanie rozpocznie się najpóźniej w piątym dniu po upływie terminu 

składania zgłoszeń i potrwa do dnia 23.02.2007r., o terminie i miejscu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.  
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 Prezydent Miasta Torunia  
 Michał Zaleski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik do zarządzenia 
Nr 10 PMT 

z dnia 17.01.2007r. 
 
 

 Prezydent Miasta Torunia  
ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko  
dyrektora Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej 

z siedzibą przy ul. Rynek Staromiejski 6. 
 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby spełniające następujące kryteria formalne:  
 
1) posiadające:  

a) wykształcenie wyższe, 
b) co najmniej pięcioletni staż pracy zawodowej, 
c) znajomość przepisów prawnych o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej, 
d) umiejętności organizatorskie i zdolności do kierowania zespołem, 
e) dobry stan zdrowia, 
 

 2) niekarane: 
a) za przestępstwo popełnione umyślnie, 
b) zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o 

którym mowa w art. 31 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o  
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 14, poz.114, z późn. zm.), 

c) przeciwko którym nie toczy się postępowanie karne. 
 

 2. Dla udokumentowania spełnienia wymogów, o których mowa wyżej, uczestnicy 
konkursu  
 przedkładają:  
1) pisemne zgłoszenie wraz z motywacją przystąpienia do konkursu, 
2) pisemną koncepcję funkcjonowania Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej, 
3) kwestionariusz osobowy z fotografią, 
4) życiorys z opisem drogi zawodowej, 
5) dokumenty potwierdzające wykształcenie oraz staż pracy zawodowej, 
6) aktualne zaświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na 

stanowisku kierującego jednostką, wydane w ostatnich trzech miesiącach przed 
przystąpieniem do konkursu, przez lekarza medycyny pracy, 

7) oświadczenie o znajomości przepisów prawnych organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej, 

8) oświadczenie o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie oraz że nie toczy się 
przeciwko nim postępowanie karne, 

9) oświadczenie o nie ukaraniu zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z 
dysponowaniem środkami publicznymi. 

 
Pozostałe informacje zawiera Zarządzenie nr 10 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 
17.01.2007r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na dyrektora Toruńskiej Orkiestry 
Symfonicznej, z siedzibą przy ul. Rynek Staromiejski 6, opublikowane w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie www.bip.torun.pl. 
 

 



Zgłoszenia należy składać w zamkniętych kopertach, z dopiskiem „Konkurs na stanowisko 
dyrektora Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej”, w punktach informacyjnych Urzędu Miasta 
Torunia: ul. Wały Gen. Sikorskiego 4/8, ul. Działowskiego 8, ul. Poznańska 52, ul. 
Grudziądzka 126B,ul. Słowackiego 118a, 87-100 Toruń, w terminie do dnia 19.02.2007roku 
włącznie, do godziny 16.00. Za datę złożenia oferty uważa się datę wpływu przesyłki do tut. 
urzędu. 
Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego - 23.02.2007 r. 
 
Informacje dotyczące funkcjonowania Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej będą 
udostępniane zainteresowanym osobom w punktach informacyjnych UMT jw. 
 
O wynikach pracy komisji konkursowej składający oferty zostaną powiadomieni indy-
widualnie. 
 
/-/ 

 


	Prezydent Miasta Torunia

